様式第３号（第９条関係）

宇和島市スズメバチ等駆除費補助金交付申請書

年　　月　　日
宇和島市長　　　　　　　　様

〒　　　－
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

宇和島市スズメバチ等駆除費補助金の交付を受けたいので、宇和島市スズメバチ等駆除費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　円（１００円未満切り捨て、限度額１万円）
（参考：駆除経費　　　　　　　　　　　円×１／２）

２　駆除を実施したハチ

	種別
	スズメバチ・アシナガバチ・その他（　　　　）

	業者名

	場所

	駆除日
	年　　月　　日

添付書類
（１）　駆除費用の明細が記載された領収書の写し
（２）　駆除を実施した場所の位置図又は見取図
[bookmark: _GoBack]（３）　駆除前の巣、駆除前の巣の周辺及び駆除後の写真各１枚。ただし、屋内等にある巣で、駆除前の巣の写真撮影が困難なときは、駆除業者が発行する駆除を行ったことの証明書をもって代えることができる。